
 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI  

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

 

Q Ə R A R 
 

Çıxarış 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Naxçıvan 

Muxtar Respublikasında inzibati orqanların Təsnifatı”nın təsdiq 

edilməsi haqqında” 2007-ci il 5 sentyabr tarixli 69 nömrəli, “Mərkəzi icra 

hakimiyyəti orqanları tərəfindən konkret sahələr üzrə elektron xidmətlər 

göstərilməsi Qaydaları”nın və “Elektron xidmət növlərinin Siyahısı”nın 

təsdiq edilməsi haqqında” 2011-ci il 8 dekabr tarixli 103 nömrəli, “Ehtiyata 

və ya istefaya buraxılmış vətəndaşların bəzi kateqoriyalarına müvəqqəti 

mənzil kirayəsi xərclərinin məbləğinin və ödənilməsi qaydasının müəyyən 

edilməsi barədə” 2012-ci il 16 noyabr tarixli 94 nömrəli qərarlarında 

dəyişiklik edilməsi və “Çağırışçıların və hərbi vəzifəlilərin hərbi 

qeydiyyatının aparılması Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2012-ci il 

9 oktyabr tarixli 83 nömrəli, “Çağırışçıların və hərbi vəzifəlilərin hərbi 

uçotunun aparılması Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2013-cü il 

18 may tarixli 50 nömrəli, “Əmək pensiyaları haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununa əsasən pensiya təyin edilməsi üçün hərbi 

qulluqçunun və ya vəfat etmiş hərbi qulluqçunun ailə üzvlərinin müraciət 

etdiyi vaxt təminat xərcliyinin hesablandığı hərbi xidmət vəzifəsi mövcud 

olmadıqda hərbi qulluqçuların vəzifələrinin mövcud hərbi xidmət 

vəzifələrinə uyğunlaşdırılması Siyahısı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 

2014-cü il 15 yanvar tarixli 9 nömrəli, “Naxçıvan Muxtar Respublikasında 

yaşayan Azərbaycan Respublikası vətəndaşlarının müddətli həqiqi 

hərbi xidmətə çağırışı üzrə Mərkəzi Çağırış Komissiyasının 

tərkibi”nin təsdiq edilməsi haqqında” 2017-ci il 13 mart 

tarixli 16 nömrəli qərarlarının ləğv edilməsi barədə 

 

 



2 

“Azərbaycan Respublikası Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət 

Xidmətinin Naxçıvan Muxtar Respublikası üzrə baş idarəsinin yaradılması və 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2012-ci il 13 fevral tarixli 593 nömrəli 

Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Səfərbərlik və Hərbi 

Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidməti haqqında Əsasnamə”də dəyişiklik edilməsi 

barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2007-ci il 14 may tarixli                        

2163 nömrəli Sərəncamında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 8 aprel tarixli 2086 nömrəli Fərmanına 

əsasən və “Naxçıvan Muxtar Respublikası Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış 

üzrə Dövlət Xidmətinin ləğv edilməsi ilə əlaqədar Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Ali Məclisi sədrinin 2021-ci il 25 iyun tarixli 114-06/S nömrəli Sərəncamı ilə təsdiq 

edilmiş “Ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində ixtisasların müvafiq təşkilatlara 

hamiliyə verilməsi qaydası”nda dəyişiklik edilməsi və Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Ali Məclisi sədrinin bəzi fərman və sərəncamlarının ləğv edilməsi 

haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin 2023-cü il                                          

06 sentyabr tarixli 199-VI FR nömrəli Fərmanının 3-cü hissəsinin icrasını təmin 

etmək məqsədilə Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

2. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2011-ci il 8 dekabr 

tarixli 103 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 2 nömrəli əlavə - “Elektron xidmət 

növlərinin Siyahısı”nın 26-cı hissəsi ləğv edilsin. 

5. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 

 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Baş naziri 
 

Səbuhi Məmmədov 

 

 

 

Naxçıvan şəhəri, “14” sentyabr 2023-cü il 

 

№ 118 


